06/12/2023, 16:37 Indicação 3443/2023 proc. 5773/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89167 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5773/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
LIMPEZA OU DRAGAGEM DOS
RIOS, LOCALIZADOS NA
ESTRADA PHILUVIO CERQUEIRA
RODRIGUES BR 495.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de limpeza ou
dragagem dos rios, Localizados na Estrada Philuvio Cerqueira Rodrigues BR 495.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido ao acumulo de terra, areia, lixo e muito mato,
neste trecho do Rio.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 30/11/2023 - 15:25:50
Processo: 5773/2023 às 30/11/2023 - 15:39:21

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230427000134435773

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000134435773
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000134435773